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Maxinetti tuo kuluttajamarkkinoille teräväpiirtolähetyksiä
vastaanottavan mediapäätteen eli iptv-digiboksin. Hd-
kanavapaketti kuitenkin julkaistaan vasta myöhemmin tämän
vuoden aikana. Paketin sisältö ja hinnoittelu ovat vielä avoimia.

Motorolan valmistama mediapääte sopii yhteen muun
muassa uusimpien full hd 1080p -teräväpiirtotelevisioiden
kanssa, mutta osaa itse vähäisemmät 1080i- ja 720p-
resoluutiot. Liitäntä televisioon tapahtuu hdmi-johdolla.

Boksi ottaa vastaan myös tavallisia digi-tv-lähetyksiä ja toimii
laajemminkin alustana uusille palvelusovelluksille. Laitteen
toiminnot lisääntyvät maaliskuun aikana tv-ohjelmien
verkkotallennuksella.

Boksia voidaan käyttää Maxinetin omassa laajakaistaverkossa
pääkaupunkiseudulla tai yhteistyökumppanioperaattoreiden
verkoissa muualla Suomessa.

Iptv-sovitin toimii kuten digiboksi, mutta tiedonsiirto
tapahtuu kaksisuuntaisesti ip-verkon kautta, mahdollistaen
muun muassa tilausvideopalvelut. Iptv:n penetraatio on
kuitenkin ollut toistaiseksi pieni. Onko teräväpiirrosta merkittävää
vetoapua?

- Iptv:n teräväpiirto ei ole riippuvainen mistään toimiluvista, eikä
enää boksimme myötä myöskään vastaanottolaitteista. Maanpäällisellä
puolella ei lähivuosina tapahdu mitään [hd-rintamalla],
Maxinetin liiketoimintajohtaja Hannu Impola katsastaa
viitaten muun muassa Yleen.

Viasat aloitti äskettäin hd-satelliittilähetykset, mutta Impolan
mukaan Suomessa suurin osa ihmisistä kuitenkin asuu
kerrostaloissa, joihin ei useinkaan saa asentaa
lautasantenneja. Laajakaistassa puolestaan puhutaan jo
80 prosentin penetraatiosta.

Teräväpiirtoinen iptv ei tosin toimi alhaisemmilla
laajakaistanopeuksilla. Maxinetti kuitenkin lupaa mpeg-4-
pakatun hd-lähetyksen toimivan jopa alle kymmenen
megabitin sekuntinopeudella. Maxinetin mukaan

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/
mailto:tuomas.linnake@digitoday.fi


kuituverkoissa on mahdollista välittää hd-kuvaa heti kun
sellaista on saatavilla, mutta adsl2+ -verkkojen käyttäminen
teräväpiirtolähetyksiin vaatii vielä kehitystyötä.

Laitteen julkaisu ennen teräväpiirtosisältöä ihmetyttää. Oliko
alkuperäinen suunnitelma kenties julkaista laite ja palvelu
samaan aikaan? Impolan mukaan kysymys on osittain
oikeilla jäljillä.

- Meille tärkeintä oli kuitenkin tässä vaiheessa taulu-tv-
yhteensopivuus. Hd-lähetysten osalta meillä on jo
jakelusopimukset olemassa kanavien kanssa ja ne
toimivat jo testiverkossamme. Kanavat saataisiin jakeluun
nappia painamalla.

- Mutta emme ole päässeet vielä markkinana tarpeeksi isoon
potentiaaliseen käyttäjäryhmään edes pääkaupunkiseudulla, joten
todennäköisesti odottelemme vielä hetken, jotta saisimme
saatavuusalueen isommaksi palvelulle, Impola muotoilee.

Teräväpiirtoinen kanavapaketti aiotaan saada ulos tämän
vuoden aikana, mutta Impola ei uskalla vielä arvata,
tarkoittaako se kevättä, syksyä, vai ehkä vasta joulua.
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